
29

پنجشنبه
1399

خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست‌وششم 

2818
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
راه موفقیت، همیشه در حال ساخت است؛ موفقیت پیش 

رفتن است، نه به نقطه پایان رسیدن
آنتونی رابینز

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد

42229246 - 32344772

آگهى

آگهی مناقصه عمومی 99-150
نوبت اول: 99/03/27 تماشا                نوبت دوم: 99/03/29 طلوع 

شهرداری منطقه ده در نظر دارد اجاره و بکارگیری ماشین آلات مورد نیاز واحد امور شهر منطقه ده را با برآورد اولیه 10/450/000/000 ریال، از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واحجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه دعوت 

بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز – شهرک گلدشت حافظ – خیابان هاتف – کوچه وفا – ساختمان شهرداری منطقه 
ده – واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 36501010 و سایت: shiraz. ir.zone10  آماده پاسخ گویی می باشد.  
مدت انجام کار : 12 ماه    محل انجام کار : سطح منطقه ده     مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 550/000/000 ریال ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب 
سپرده 1001673677917 بانک شهر شعبه معالی آباد بنام شهرداری منطقه ده شیراز    برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب ضبط خواهد شد.    آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 99/04/08 به آدرس: شیراز – شهرک گلدشت حافظ – خیابان 
هاتف – کوچه وفا – ساختمان شهرداری منطقه ده – واحد قراردادها می باشد.    تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 99/04/09 به آدرس: 
محل ساختمان باغ بهار نارنج واقع در بلوار چمران بعد از کوچه 41 می باشد.      مدت اعتبار پیشنهاد ها سه ماه می باشد.    هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت 
داده نخواهد شد.   بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد 

خواهد شد.   شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانتنامه بانکی اخذ می گردد.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.

ش آگهی 880418         33536              م.الف 2079 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی حصر وراثت
این  از   2360075861 شناسنامه  شماره  به  نیا  رحمانی  اله  هیبت  آقای 
که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  شورا 
شادروان نصراله رحمانی نیا فرزند سردار به شماره شناسنامه 44 در تاریخ 
1378/1/17 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- ساره گل پور کوچکعلی فرزند امامقلی ش 
ش 6 همسر متوفی 2- سمنبر رحمانی نیا فرزند نصراله ش ش 2490 فرزند 
متوفی 3- منیژه رحمانی نیا فرزند نصراله ش ش 2636 فرزند متوفی 4- 
عبدالکریم رحمانی نیا فرزند نصراله ش ش 33 فرزند متوفی 5- هیبت اله 
رحمانی نیا فرزند نصراله ش ش 2360075861 فرزند متوفی 6- سوسن 
نیا  ناهید رحمانی  نیا فرزند نصراله ش ش 291 فرزند متوفی 7-  رحمانی 
فرزند  نیا  متوفی 8- عبدالرسول رحمانی  فرزند  نصراله ش ش 22  فرزند 
نصراله ش ش 2764 فرزند متوفی     اینک شورا با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی حصر وراثت صادر خواهد 

شد.       9/241         211/م الف
شعبه اول شورای حل اختلاف کنارتخته

آگهی مناقصه عمومی 
به واگذاری بخش  نسبت  استناد مجوز شماره 7 مورخ 99/03/18 شورای اسلامی شهر صفاشهر  با  شهرداری صفا شهر د رنظر دارد 
خدمات شهر شامل نظافت، شستشوی جداول, معابر، جمع آوری زباله و نگهداری فضای سبز و پارک ها به صورت حجمی تا پایان سال 

جاری به شرکت های واجد شرایط از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از اشخاص حقوقی دارای صلاحیت و تاییدیه اداره کار و امور اجتماعی 
دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن به شهرداری صفاشهر مراجعه و همچنین درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 

های 2089-2088-4445-071 آماده پاسخگویی می باشد.
به حساب  واریز  یا  و  بانکی  به صورت ضمانتنامه  بایست  می  مناقصه که  در  سپرده شرکت  عنوان  به  ریال  مبلغ 2/475/000/000  واریز   –  1
0105782570009 بانک ملی شعبه دهبید به نام شهرداری صفاشهر می باشد.     2- ارائه تاییدیه صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی و گواهی 

نامه ایمنی و بهداشت الزامی می باشد.
3- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده و مخدوش باش ترتیب اثر داده نخواهد شد.    4- در صورتی که برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد 

نشوند سپرده آنان قبه ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهدد شد.   5- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
6- مدت قبول پیشنهادات تا پایان وقت اداری 99/04/14 می باشد.

7- تاریخ بازگشایی  پاکات مناقصه 99/04/15 یک روز پس از اتمام مهلت قانونی خواهد بود . 
8- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.         9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج می باشد.

نوبت اول آگهی : 99/03/29             نوبت دوم آگهی : 99/04/05 
م.الف  2120 ش آگهی 882670        33552 

شهردار صفاشهر / هاشم احمدی 

آگهی ابلاغ اجراییه
ملی  شماره  به  عبدالرحمن  فرزند  کاویانی  مهدی  آقای  به  وسیله  بدین 
باغ آسیایی خیابان جهاد عشایر مدیون  نشانی کازرون  به   2372044151
ابلاغ می  اسناد کازرون   پرونده اجرایی کلاسه 9800754  اجرای ثبت 
گردد که خانم سارا مصلایی پور فرزند کریم  بابت بدهی شما موضوع سند 
نکاحیه 17794 – 86/11/26  دفترخانه 155 ازدواج جهت وصول 110 
عدد سکه طلا  بهارآزادی طرح جدید به انضمام نیمعشر اجرایی متعلقه علیه 
شما اجراییه صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه 
مذکور، چون بنا به اظهار مأمور اداره پست مشاهده و شناخته نگردیده و 
بستانکار آدرس دقیقی از ایشان نداشت لذا حسب درخواست بستانکار و به 
استناد ماده 18 آیین نامه اجرای  اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاد 
اجراییه مذکور از طریق جراید انتشار یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ 
اجراییه محسوب می گردد و چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این 
ننمایید  بستانکار  رضایت  جلب  یا  و  خود  بدهی  پرداخت  به  اقدام  آگهی 
عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این 
نخواهد  باشد( آگهی دیگری صادر  آگهی و آگهی مزایده )چنانچه لازم 

شد.         9/238                212/م الف
   داود انصاری – مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی کازرون 

فقدان سند مالکیت 
آقای عبدالمجید خالقی فرزند عباس با تسلیم دو برگ استشهادیه 
مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 8 
بیضاء  فارس   6 بخش  یک  قطعه  در  واقع  اصلی   958 از  فرعی 
مشهور به حسین آباد که در ذیل شماره ثبت 1835 صفحه 243 
و  گردیده  مفقود  است  گردیده  تسلیم  و  صادر  ثبت   4 دفتر 
طبق  مراتب  نموده  مالکیت  سند  المثنی  تقاضای صدور  نامبرده 
تبصره یک ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت آگهی می 
شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معاملعه ای کرده و 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا 10 روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقدیم 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار : 1399/03/29   م.الف 4       

 33554 / 192474  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیضاء

آگهی حصر وراثت
استناد  به   2370845228 ملی  شماره  به  نیاز  فرزند  هوشمندی  سر  نی  خانم 
گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه، درخواستی به شماره 99/49 تقدیم این 
شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان شهریار جمشیدی فرزند اسکندر 
به شماره ملی 2293775232 در تاریخ 1387/1/18 در اقامتگاه دایمی خود 
درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- نی سر هوشمندی فرزند نیاز 
ش م 2370845228 – 1349 کازرون همسر متوفی 2- قزلر رجایی قراگزلو 
فرزند محمدجان ش م 2294005449 – 1311 شیراز همسر متوفی 3- حجت 
اله جمشیدی فرزند شهریار ش م 2540054651 – 1369 سپیدان پسر متوفی 
4- سجاد جمشیدی فرزند شهریار ش م 2540080391 – 1371 ممسنی پسر 
متوفی 5- منظر جمشیدی فرزند شهریار ش م 2391518684 – 1339 ممسنی 
دختر متوفی 6- نسبر جمشیدی فرزند شهریار ش م 2391518706 – 1347 
ممسنی دختر متوفی 7- گوهر جمشیدی فرزند شهریار ش م 2549323793 
م  ش  شهریار  فرزند  جمشیدی  فاطمه   -8 متوفی  دختر  سپیدان   1360  –
2392267596 – 1367 ممسنی دختر متوفی 9- زهرا جمشیدی فرزند شهریار 
ش م 2360454226 – 1375 کازرون دختر متوفی     اینک شورا با انجام 
تا  نماید  می  آگهی  نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات 
هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر 
والا گواهی حصر  نماید  تقدیم  و  مراجعه  این شورا  به  ماه  آگهی ظرف یک 

وراثت صادر خواهد شد. 9/240              210/م الف
رضایی – رییس شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان کوهچنار

آگهی مفقودی 
موتور  شماره  به   98 مدل   TU4 پارس  پژو  خودروی  سبز  برگ 
و   NAAN11FE5KH003792 شاسی  شماره  و   164B0252044
فرزند  نیا  قشقایی  مریم  به  متعلق   93 ایران   16 پلاک 396 ی  شماره 
 امراله به شماره ملی 2360203551 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.         9/243

آگهی مفقودی 
بدینوسیله اعلام می گردد شناسنامه اتومبیل پراید سواری 131 سفید 
 NAS411100d125 رنگ به شماره موتور 4861435 شماره شاسی
مدل 1392 بنام الهه صادقی فرزند ابراهیم به کدملی 2300679876 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
33551 / 192473

آگهی مناقصه عمومی 99-151
نوبت اول :  99/03/27 تماشا                                                  نوبت دوم : 99/03/29 طلوع 

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه احداث فاز دوم پارک کوهنورد به همراه مسیر دوچرخه سواری و پیاده راه 
اتصال به پارک وحدت را بر اساس فهرست بهاء واحد پایه رشته ابنیه و راه ، راه آهن و باند فرودگاه سال 98 از طریق 

مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان مدیریت 
و برنامکه ریزی کشور دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز – شهرک گلدشت حافظ 
– خیابان هاتف – کوچه وفا – ساختمان شهرداری منطقه ده – واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

به شماره تلفن: 36501010 داخلی 107 آماده پاسخگویی می باشد. 
مبلغ برآورد : 14.681.988.422 ریال                            مدت قرارداد : 8 ماه 

محل انجام کار: سطح منطقه ده        مبلغ تضمین شرکت در مناقطه 750.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی 
نقدی بحساب سپرده 1001673677917 بانک شهر شعبه معالی آباد بنام شهرداری منطقه ده شیراز     برندگان اول و دوم مناقصه 
هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.      در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان 

ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد. 
دوره تضمین حسن انجام عملیات  موضوع پیمان : از تاریخ تحویل موقت یا تاریخ دیگری که طبق ماده 39 شرایط عمومی پیمان تعیین 

می شود، برای 12 ماه شمسی از سوی پیمانکار تضمین می گردد و طی آنب ه ترتیب ماده 42 شرایط عمومی پیمان عمل می شود.
تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد .

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 99/04/08 در محل ساختمان باغ بهار نارنج واقع در بلوار چمران 
بعد از کوچه 41 می باشد .

مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد. 

بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنامه مناقصه خواهد بود. 
شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. 

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد. 
ش آگهی 882708                              33553                 م.الف 20814 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مزایده عمومی 99-148 
نوبت اول آگهی 99/03/27 تماشا            نوبت دوم آگهی 99/03/29 طلوع 

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری از پارکینگ روباز 
خودروهای سواری بصورت شبانه روزی در تمام ایام هفته ) به استثناء روزهای جمعه ( به انضمام تعداد دو دستگاه کانکس 

جهت عرضه تنقلات و اغذیه ) صرفا در روز جمعه ( به متراژ 21520 متر مربع که روزهای جمعه از پارکینگ روباز بعنوان درب 
میوه و  میدان مرکزی  از درب ورودی  برداری  بهره  و  استفاده می گردد  زارع  معاملات خودرویی شهید ذوالفقار   ورودی مرکز 
تره بار از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی وحقوقی دعوت بعمل می اید به منظور کسب اطلاعات بیشتر 
و اخذ اسناد مزایده وارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ 99/03/27 تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 99/04/12 به محل دبیرخانه 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی عصر ابتدای بلوار مدرس – کوچه 63 
– فرعی 63/1 – سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-

071 داخلی 224 واحد مالی )مزایده و مناقصه ( تماس حاصل فرمایید ویا به سایت سازمان به آدرس shaffaf.shiraz.ir  مراجعه 
نمایید.

مدت اجاره: دوسال شمسی از تاریخ 1399/05/20 می باشد.   تبصره در صورت افزایش نرخ ارایه خدمات پارکینگ ها توسط 
شورای محترم اسلامی شهر در طول مدت قرارداد به همان نسبت ویا اخذ نظریه هیات ارزیاب اجاره بهاء پرداختی افزایش می یابد 
ضمنا صرفا در بهره برداری از دو دستگاه کانکس عرضه تنقلات و اغذیه در روزهای جمعه جهت سال دوم اجاره بهاء پرداختی 20% 
 نسبت به سال اول افزایش می یابد.      تبصره: بهره بردار متعهد می باشد چنانچه کارفرما زمان بهره برداری را زودتر از موعد مقرر

)1399/05/20 ( اعلام نماید، حداکثر پس از گذشت 72 ساعت )3روز ( نسبت به تحویل موضوع قرارداد و ارایه خدمات اقدام 
نماید.  مبلغ پایه اجاره ماهیانه : 3/877/000/000 ریال می باشد.      شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در مزایده را به 
صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریزی به مبلغ 5/600/000/000 ریال به شماره حساب 700785419287 

نزد بانک شهر ) تمامی شعب ( بنام سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری ارائه نمایند.
هزینه دو نوبت درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.  سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است ودر این صورت سپرده 

ها مسترد خواهد شد.  برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
آخرین مهلت تصمیم پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 99/04/12 می باشد.

زمان برگزاری جلسه جهت بازگشایی پاکات روز شنبه مورخ 99/04/14 ساعت 13:00 به آدرس: سالن جلسات اداره کل حقوقی 
شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین ساختمان شهرداری منطقه یک برگزار می گردد.

اطلاعات وجزيیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.
 ش آگهی 878857          33525        م.الف 2049 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

چه کسی رومینا را کشت؟!

منوچهر حبیبی
 

شکی نیست اگر سؤال شود چه کسی مرتکب قتل رومینا شد، بلافاصله 
پاسخ داده می‌شود، پدرش! اما واقعاً پدر رومینا اشرفی بود که به‌تنهایی 
دختر نوجوانش را آنهم با آن وضع فجیع سر برید و به قتل رساند؟! 

در دنیای ما که خبرهای بس ناگوار از بیماری و جنگ و جنایت لحظه 
به لحظه جای هم را می‌گیرند. از برخی خبرها نباید به سادگی گذشت. 
اگر درک شاوین با نشستن روی گردن جورج فلوید موجب جنایت 
شد و طبق قانون آمریکا قتل غیر عمد تشخیص داده شد. با این وجود 
واکنش بشر دوستان و حامیان حقوق سیاه‌پوستان و مخالفان تبعیض 
نژادی و... موجب اعتراض‌های گسترده در گوشه و کنار دنیا گردید. 
تنها به این دلیل که بار دیگر چنین ظلمی در حق انسانی دیگر و در 
نقطه‌ای دیگر روی ندهد. اینجاست که واکنش جامعه ما نیز در قبال 

رخدادهای ناگوار سنگین و بسیار تأثیرگذارتر می‌گردد. 
ما نیز باید برای جلوگیری از وقوع قتل‌هایی که به قتل‌های ناموسی 
معروف شده است، تلاش کنیم. یقیناً خبر کشته شدن و مرگ فجیع 
و  آزرده  را  عده‌ای  و  داشت  دنبال  به  واکنش‌هایی  در جامعه  رومینا 
بسیار متأثر نمود؛ اما خبر کشته شدن فرد دیگری باز جامعه را شوکه 
کرد، دختر هیجده ساله‌ای که بر اثر شدت سوختگی ناشی از به آتش 
ازدواج  با  مخالفت  خاطر  به  برادرش  توسط  ساکنان  با  خانه  کشیدن 
نیز  این واقعیت تلخ ست که این جنایت  بیانگر  خواهرش جان داد، 

به‌نوعی یک قتل ناموسی دیگر با اندکی شیوه متفاوت است. 
حکایت تلخ و ناگواری از وقوع مکرر جنایت و آدم کشی است که 
قانون‌گذار و مجری آن شده‌اند و  القا می‌کند عده‌ای خود  به جامعه 
پروایی از جنایت کردن ندارند. شاید طبق قانون ازدواج یک دوشیزه 
نیاز به رضایت پدر، برادر و درنهایت در نبود آنها جد پدری داشته 
فرزندانشان  مالک و صاحب‌اختیار جان  اطرافیان  و  والدین  اما  باشد، 
و  خشن  واکنش  یک  قتل  به  اقدام  اصولًا  نیستند.  شهروندی  هیچ  و 

تقبیح شده است و  از نظر شرعی و عرفی  استیصال است و  از روی 
انتقام‌گیری  و  تعصب کور  نفرت، کینه،  از روی  نابخردانه  تصمیمی 
است که صورت می‌گیرد. در مورد رومینا اشرفی سیزده ساله گویا 
عوامل بسیاری دخیل بوده‌اند. از اشتباه و ناپختگی قربانی تا کوتاهی 

و قصور اجتماعی. 
اینجاست که این پرسش پیش روی جامعه است که چگونه می‌توان 
جلوی وقوع این‌چنین جنایات را گرفت؟! برای نمونه آیا در مدرسه 
مشاور و مربی متوجه ویژگی شخصیتی و احساسی متفاوت وی شده 
بودند و برای آشنا کردن او با واقعیات زندگی هدایت و راهنمایش 
کرده بودند؟! و یا اصولًا کتب درسی و آموزشی ما مناسب با دوران 
بلوغ و نوجوانی است؟! آیا صدا و سیما با ارائه برنامه‌های آموزشی 
و جذاب او را در مقابل برنامه‌های شبکه‌های ماهواره‌ای که به بلوغ 
کرده  ارشاد  و  مصون  می‌انجامد  احساسات  تحریک  و  زودهنگام 
بود؟! آیا نیروی انتظامی پس از پایان دادن به فرار وی از خانه، او و 
بخصوص والدینش را به مشاور و اورژانس اجتماعی معرفی و سپرد تا 
از نظر روحی و روانی طرفین آماده همزیستی مسالمت‌آمیز گردند؟! 
آیا فردی که با مهرورزی و ابراز عشق و محبت و... اقدام به جذب 
و همسویی رومینا با خود کرد و به روایتی محرک وقوع این جنایت 
عقل  سلامت  و  قابل‌قبول  اجتماعی  سابقه  از  گردید  پدرش  توسط 

برخوردار بوده است؟! 
آیا نشریات که صفحه حوادثشان پر از خواننده است و فضای مجازی 
و  برای سلامت روحی  می‌کند  اطلاع‌رسانی  باد  و  برق  به‌سرعت  که 
روانی افراد خصوصاً نوجوانان و جوانان تلاش ارزشمندی کرده‌اند؟! 

ازدواج  ازدواج و هر نوع تصمیم‌گیری در مورد  قوانین  نباید در  آیا 
و  دادن  رأی  شرایط  که  افرادی  وسال،  سن  کم  دختران  و  پسران 
گواهینامه رانندگی گرفتن را هم ندارند بازبینی شود؟! تا شاهد قربانی 

شدن توسط افراد سوءاستفاده گر نبود. 
کیست که باید به نوجوانان بیاموزد و بگوید ازدواج مهمترین تصمیم 
زندگی افراد است. تا برخی از روی هوا و هوس تن به ازدواج‌های 
اجباری و بی‌سرانجام ندهند. کیست که باید جلوی ازدواج‌هایی که در 

سنینی که فرد ناپخته است را باید بگیرد؟! 
آیا پدر رومینا لحظه‌ای به قصور و کوتاهی‌هایی که در تربیت فرزندش 
ممکن است از او سر زده باشد و یا از دریغ کردن ابراز عشق و محبتی 

که یک کودک و یا نوجوان نیاز دارد اشراف داشته ست؟! 
مشورت  بی‌طرف  افرادی  و  اطرافیان  با  که  اندیشید  خود  با  او  آیا 
به  پا  فرزندش  هنوز  دهد  تشخیص  و  گردد  متوجه  تا   کند 
نوجوانی نگذاشته و خوب وبد خود را واقعاً تشخیص نمی‌دهد و او با 
تعصب کور و رفتار خشن هیزم بر آتشی می‌ریزد که نه‌تنها رومینا که 
 خود و همسر و فرزندانش را می‌سوزاند و داغدار می‌کند تا آنجا که

  برای تسلی و جلوگیری از تکرار چنین قتل‌های فجیع و جگرسوز همسرش 
تقاضای قصاص برای شوهرش دارد؟! 

به  باید  مسئولین  بخصوص  همه  که  ای  توجه  قابل  و  اصلی  نکته 
پیچیده  مقوله  ازدواج  اینکه  کنند  توجه  و  باشند  داشته  اشراف   آن 
ازدواج‌های  برخی  ناگوار  پیامدهای  و  حواشی  از  نباید  که  است 
ناموفق چشم‌پوشی کرد و نکته آخر اینکه مجازات و تنبیه و نهایت 
نیز  برادر  و  خواهر  و  والدین  از  اعم  دم  اولیای  شامل  باید   قصاص 

شود. 
به  این  از  تا  شود  محاسبه  یکسان  افراد  جان  و  خون  ارزش  باید 
طریق  از  تنها  غیره  و  فامیلی  و  خانوادگی  مشکل  و  اختلاف  هر   بعد 
مراحل قانونی و توسط محاکم قضایی پیگیری و رسیدگی شود وعده‌ای 
و  جرم  به  دیگران  تشویق  موجب  این‌چنین  و  نکنند  فرار  مجازات  از 

جنایت نگردند.


